
平成21年 9月 1日

各位

特定非営利活動法人伝統木構造の会

会長　増田一眞

5 21

拝啓　時下いよいよご清祥のことと拝察、お喜び申しあげます。平素は一方ならぬご協力をいただきありがと

うございます。

平成21年 7月 1日より、本会は平成21年度の活動が始まりました。就きましては、下記の要領にて総会を開

催し、年次報告などを行いますので、ここにご案内申しあげます。

なお、総会に併催し、同9月26日（土）には、総会企画として、小川三夫棟梁による「基調講演」、引きつづ

き参加者全員による「討論会」も開催します。さらに翌9月27日（日）には同地にて、本会と本会信州事務局

共催によるもりだくさんのセミナーも開催します。ふるってご参加くださいますようお願い申しあげます。

敬　具　

平成21年 9月 26日(土)午後13時 00分～14： 30分（受付開始：12： 00～）

穂高ビューホテル（電話0263-83-6200）、受付はロビーにて。

長野県安曇野市穂高牧2200-3

長野自動車道豊科インターから約25分

JR大糸線「穂高」駅下車。（専用送迎バスあり）。タクシーで25分くらい。

総会の議案および審議事項は裏面に掲載しております。

総会終了後に企画しております「基調講演ならびに討論会、懇親会」などの参加申込みは別紙「総会＆信州

安曇の秋季セミナー」の申込み書に必要事項をご記入の上、信州事務局へFAXにてお申込みください。

参加費などは裏面の一覧表もご参照ください。参加費用の合計金額や今回の行事に関してご不明な点があり

ましたら、事務局までお問い合せください。

特定非営利活動法人伝統木構造の会　御中

私は第5回年次総会における議決権行使を　議長／　　　　　　　　　　　　　（正会員名）に委任します。

平成　21 年　　　　月　　　　日

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　

総会を欠席される正会員は下記の委任状を信州事務局へFAXしてください。

伝統木構造の会信州事務局　FAX 0263-53-4811



第1号議案　平成20年度事業報告に関する件（平成20年 7月～平成21年 6月）

１．会員に関する事項

２．事業実施報告に関する事項

３．地域の活動に関する事項

４．運営事業報告に関する事項

５．寄付金に関する事項

６．委員会報告に関する事項

７．その他の活動

第2号議案　平成20年度収支決算報告に関する件

第3号議案　定款改正に関する件

1、定款第2条に規定する従たる事務所を愛知県名古屋市から春日井市に変更する。

2、同じく信州事務局（長野県塩尻市）を新たに従たる事務所とする。

3、定款第18条第2項の「理事長」を「会長」に改める。

１、平成21年度事業計画に関する事項

２、平成21年度予算に関する事項

３、平成21-22年度理事改選に関する事項

総会後の総会企画参加費、宿泊費、懇親会費および翌日9月27日のセミナー参加費などの料金一覧

表です。ご自分がご参加する行事などの合計金額をご確認の上、別紙セミナー案内に記載してある銀

行口座へ所定の費用を事前にお振込みください。


